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To: 5.1.2e @rijksoverheid.nl]
Ce: 5.1.2e HEAL @minvws.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Fri 3/20/2020 2:28:50 PM

Subject: RE: Archivering Corona/COVID-19-ClO rijk opdracht - urgent; Lev Doxis

Received: Fri 3/20/2020 2:28:50 PM
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Hoi EXE
Toch nog een lastminute aanpassing. Doxis gaat wel uren schrijven in DI. Een van de twee externen gaat dat doen voor beide.

Ik heb daarom de passage over voorstelfacturatie weer opgenomen in de DVO. Verder heb ik het kenmerk van hun offerte

aangepast, omdat ze net een aangepaste offerte hebben opgestuurd.
Ze zouden de 36 uur per week (met z'n tweeén) expliciet hebben opgenomen. Ik kan het echter niet vinden. We zijn nu bezig te

achterhalen waar de aanpassing precies is opgenomen.

Kan je kijken ofjullie ook akkoord zijn met de concept DVO? Dan stuur ik het zo door naar Doxis voor verificatie.

Groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel Py ad -.
Parnassusplein 5] 2511 VX DEN HAAG |
Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG |

EEE EEN eninvws.n |

van:[NEEESECNNNNEEE o rijksoverheid.nl>
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 15:06

aan:ICED) EXE minvws.ni>
Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-ClO rijk opdracht - urgent; Lev Doxis

Jullie kunnen per mail aangeven akkoord te zijn met de offerte.

Met vriendelijke groet,

51%a

5.1.2e

UBR | Arbeidsmarkt

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk | Personeel i.o.

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

w iii
E rijksoverheid.nl

W www.ubrijk.nl/arbeidsmarkt

5.1.2e

Inloopspreekuur UBR|Inhuurdesk
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Zuidtoren Etage 13 | Open ruimte 126

Elke dinsdag van 13.00 uur tot 16.00 uur

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 14:59

Aan: rijksoverheid.nl>

Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-ClO rijk opdracht -

urgent; Lev Doxis
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En de mondelinge gunning vandaag? Kan dat plaatsvinden per mail? Of doen we het middels een gunningsbrief die jullie

opstellen?

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel PE —.
Parnassusplein 5] 2511 VX DEN HAAG |
Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG |

5.1.2e | IEEE @minvws.nl |

van: EEN rijksoverheid.nl>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 14:52

Aan:[EREDEXER© minvvs.n >; INEEEKEDNIN)ERED© minvus.ol>
Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-ClO rijk opdracht -

urgent; Lev Doxis

Hoi

Ja dat is goed. Normaliter zouden we de concept overeenkomst bij de offerteaanvraag meesturen, dat is nu anders gelopen.
Leg de overeenkomst maar aan hen voor, dan weten we zeker dat er geen beletsels zullen zijn qua ondertekening.

Als je mij dan laat weten of er nog wijzigingsvoorstellen zijn of dat ik de order kan aanmaken met de huidige versie dan doe ik

dat zsm. Het is m.i. geen probleem als dat maandag gebeurt mocht je vanmiddag geen reactie krijgen.

Met vriendelijke groet,

UBR | Arbeidsmarkt

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk | Personeel i.o.

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

E rijksoverheid.nl

W www.ubrijk.nl/arbeidsmarkt

Inloopspreekuur UBR|Inhuurdesk
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Zuidtoren Etage 13 | Open ruimte 126

Elke dinsdag van 13.00 uur tot 16.00 uur

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 14:50

Aan: rijksoverheid.nl>;BEEJEER@minvws.ni>
Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-CIO rijk opdracht -

urgent; Lev Doxis

Hoi ERE
Dat is goed nieuws.

Maar moet deze concept overeenkomst nog eerst naar Doxis voor check en akkoord, voordat jij het in Digilnkoop verwerkt?

Groet,
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| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel | |

Parnassusplein 5| 2511 VX DEN HAAG |
Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG |

EEE EEN eins. |

5.1.2e

Van: rijksoverheid.nl>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 14:47

Aan:ICES)HEXEN© inv sl»;IEEE)EEE© minvws.nl>
Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-ClO rijk opdracht - urgent; Lev Doxis

HoiEXEC

Ik zie dat [JEEZ a! een opmerking had gemaakt over de indexatie en dat Doxis per mail bevestigd heeft niet te indexeren in

2020. Dat is dan in orde.

Voor het averige heb ik geen opmerkingen bij de offerte.

Bijgaand de bijgewerkte overeenkomst, met een reactie op jouw opmerkingen.

Ik hoor graag of de overeenkomst akkoord is dan wel of er nog wijzigingen zijn.

NB. Ik heb akkoord van de jurist ontvangen om één op één te gunnen.

Met vriendelijke groet,

5.1.%7e

el

UBR | Arbeidsmarkt

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk | Personeel i.o.

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

M

EEL, ....c.ccnW www.ubrijk.nl/arbeidsmarkt

Inloopspreekuur UBR|Inhuurdesk
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Zuidtoren Etage 13 | Open ruimte 126

Elke dinsdag van 13.00 uur tot 16.00 uur

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 13:41

Aan: rijksoverheid.nl>;EEEJEEHeminvws.ni>
Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-CIO rijk opdracht - urgent; Lev Doxis

Urgentie: Hoog

Hoi [EER
Hierbij de offerte van Doxis en de DVO met mijn opmerkingen. Als we intern uit zijn over de dvo, dient deze ook in concept naar

Doxis gestuurd te worden?

Verder zouden we graag vandaag richting Doxis willen reageren dat we akkoord zijn met de opdracht en offerte. Kan dit per mail

door EEE gegeven worden. De formalisering van de overeenkomst geschied dan via de reguliere weg in Digilnkoop.

Hoor graag van je.

Groet,
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J| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

CCsie]Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel |

Parnassusplein 5| 2511 VX DEN HAAG |
Postbus 20350 | 2500 EJ] DEN HAAG |

| IEEM @minvws.nl |

Van: rijksoverheid.nl>

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 17:52

@minvws.nl>;EEE minvws.nl>

API @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-ClO rijk opdracht -

urgent; Lev Doxis

peste IEEE
Naar aanleiding van ons telefonisch onderhoud heb ik de stukken alvast naar de jurist gestuurd om toestemming te krijgen voor

één op één gunning voor deze opdracht in afwijking van de inkoopregels. De motivatie voor de leverancier kan ik nasturen zodra

ik die ontvang.

Zoals gezegd, kunnen jullie ivm spoed de offerteaanvraag ook zelf per mail doen als daarin verwezen wordt naar de

ARVODI2018 (voor de zekerheid bijgevoegd) en de gevraagde inzet incl de opties tot verlenging.
Ik kan de aanvraag ook opstellen, laat dat dan zsm weten. Ook de aanvraag die ik zal opstellen is een beknopte aanvraag.

Bijgevoegd alvast de concept overeenkomst. Als ik uitga van de startdatum van 23 maart a.s. tm 22 mei a.s. dan kom ik uit op 9

weken, zie mijn opmerking in het document.

Als we dit document alvast kunnen afstemmen dan versnelt dat het proces morgen en hebben we waarschijnlijk morgen al een

getekende overeenkomst.

Zie je reactie graag tegemoet.

PS Zodra de jurist heeft gereageerd stel ik jullie op de hoogte.

Met vriendelijke groet,

UBR | Arbeidsmarkt

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk | Personeel i.o.

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

rijksoverheid.nl

WwW
ee

Inloopspreekuur UBR|Inhuurdesk
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Zuidtoren Etage 13 | Open ruimte 126

Elke dinsdag van 13.00 uur tot 16.00 uur

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 16:30

f A. @rijksoverheid.nl>;EEEJEN eminvws.ni>
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-ClO rijk opdracht -

urgent; Lev Doxis

Ho



112311

Dank dat je deze aanvraag met spoed wil oppakken.

EEE heeft samen met [EEERY vastgesteld dat de werkzaamheden/taken niet onder de ICT mantel en ook niet onder andere

mantels vallen.

Als jij nog een toets wil doen met nog een mogelijke advies van afwijking van een jurist, ben ik bang dat we de uitvraag
vandaag niet meer uit kunnen zetten en redden we het niet om morgen een offerte te krijgen en een overeenkomst op te

stellen. De twee externe adviseurs dienen a.s. maandag al te starten.

De raming van de opdrachtwaarde staat op REY Dat is gebaseerd op 8 weken, met 36 uur per week en een uurtarief van € [EJ
excl. btw. Het 36 uur contract wordt gevuld met twee externe adviseurs die gezamenlijk niet meer dan 36 uur per week werken.

Verdeling van de uren is in dit geval niet relevant.

De aanvraag blijft hiermeeBEl] Als we de verlengingsopties van 3x 2 maanden meenemen, komen we wel boven de EA grens.

Dus daar moeten we dan nog een voorwaarde voor opnemen.

Is het misschien handig om hierover verder te bellen?

Groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel | 5.1.2e |

Parnassusplein 5] 2511 VX DEN HAAG |
Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG |

ECE| EEE ominous. |

Van: rijksoverheid.nl>

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 15:39

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-CIO rijk opdracht -

urgent; Lev Doxis

Urgentie: Hoog

Hallo IEKIEEH
vroeg mij om deze spoedaanvraag op te pakken.

In de bijgevoegde mailwisseling lees ik dat jullie al contact hebben gehad met Doxis en er 2 geschikte kandidaten zijn en voorts

dat deze inhuur volgens de zienswijze van VWS niet onder de ICT raamovereenkomst of enige andere raamovereenkomst valt.

Kun je mij wat meer vertellen over de inhuuropdracht (werkzaamheden, gevraagde kennis en ervaring) zodat ik ook kan

vaststellen dat e.e.a. niet onder een raamovereenkomst valt. Mocht er nml wel overlap zijn met een raamovereenkomst dan kan

ik de jurist ook om een advies om af te wijken vragen.

Ik zie dat de inzet van 8 weken wordt geraamd op €BEY
ex btw. Dat betreft dan 1 externe. Of moeten er 2 externen

ingehuurd worden die samen niet meer dan 36 uur per week gaan werken? Als dat laatste het geval is, wat wordt dan de

verdeling?
Als we de aanvraag buiten een raamovereenkomst doen, dan moeten we de gehele opdrachtwaarde ramen om te kijken of we

onder de EA grens blijven. Als we al voor 8 weken x 2 externen op ‘BEX ex btw zitten, dan zal de EA grens zeker

overstegen worden.

Ik wil dit ook graag meenemen in mijn adviesverzoek aan de jurist, zodat we juridisch afgedekt zijn bij afwijzing van

inkoopvoorwaarden.

Ik hoor graag zsm van je zodat de jurist om advies kan vragen en ik de aanvraag kan opstellen cq. ik jullie kan laten weten of

jullie ivm de snelheid zelf de aanvraag kunnen doen en wij de overeenkomst(en) opstellen en e.e.a. in DI registreren.

Met vriendelijke groet,

UBR | Arbeidsmarkt

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk | Personeel i.o.

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
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Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

™ EAE
E rijksoverheid.nl

W www.ubrijk.nl/arbeidsmarkt

Inloopspreekuur UBR|Inhuurdesk
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Zuidtoren Etage 13 | Open ruimte 126

Elke dinsdag van 13.00 uur tot 16.00 uur

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 14:23

Aan: rijksoverheid.n|>

Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-CIO rijk opdracht - urgent; Lev Doxis

Ho

We hebben inderdaad al twee kandidaten van Doxis. Offerte hebben we nog niet. Er is naar mijn weten ook nog geen formele

offerteaanvraag gedaan.
Ik wil dus graag even met je afstemmen wat het handigst is. Offerteaanvraag via jullie? Dan laat ik gelijk |EEE de

inhoudelijk betrokkene, met je contact opnemen.

Ik zet zo het aanvraagformulier naarje door.

Groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personee! | ||EENNNIEIGIGNEBENIIINENEGEGEE
Parnassusplein 5] 2511 VX DEN HAAG |
Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG |

EEE| EEN eninvws.n |

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 14:10

an:INET
Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-CIO rijk opdracht - urgent; Lev Doxis

Ha IEEE

Weet jij of er al kandidaten bekend zijn? Is het nodig om nog een offerteaanvraag op te stellen of zijn de kaders al afgestemd
met Doxis?

Groet,

Van: 5.1.20 )SEE© minvws.nl>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 14:01

a minvws.nl>;[EEE rijksoverheid.nl>

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Archivering Corona/COVID-19-CIO rijk opdracht - urgent; Lev Doxis

Hoi EKER]
Dank voor de snelle reactie. Eerst een correctie op de genoemde opdrachtwaarde. Raming is nu op basis van 8 weken, 36 uur

per week en een uurtarief van € BE excl. btw -> €
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We gaan gelijk het formulier klaarzetteneR <<remen

Fijn dat we het zo snel kunnen regelen.

Groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel EE Tr —
Parnassusplein 5| 2511 VX DEN HAAG |
Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG |

IEEEBEEN ois. |

Van: minvws.nl>

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 13:55

@rijksoverheid.nl>;IEEEJEENeminvws.ni>
®minvws.nl>

Onderwerp: FW: Archivering Corona/COVID-19-CIO rijk opdracht -

urgent; Lev Doxis

Beste 5.1.2e

Bijgaand de informatie omtrent de aanvraag die ik zojuist met [EZ besprak.
Zienswijze VWS: Valt niet direct onder ICT inhuur mantel en verder ons inziens geen andere mantels van toepassing.

Dat maakt dat gezien de gids proportionzliteit- €én op één gunning mogelijk tot 50k. De klant heeft het beeld dat de firma Doxis

dit kan. Huidige raming op basis van de info nu bekend is: 36 uur
* 8 weken * FE euro(schatting) = [IICAEZLIN €X BTW. Mocht er

toch een overschrijding gaan ontstaan boven de 50k ben ik van mening dat gezien het feit dat dit urgent en gerelateerd is aan

de crisis een eventueel surplus boven de 50k toch rechtmatig is.

Kan jij zsm een inkoopaanvraagformulier naar de inhuurdesk sturen ccIEEE ot deze verder goed
loopt.
Zou super zijn als opdracht zsm (vandaag of morgen) uit kan..

Alvast ontzettend bedankt.

Met vriendelijke groet,

Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 XP | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Vanuit CIO Rijk is onderstaande advies gestuurd naar alle CIO’s, waarvoor OBP nu twee adviseurs van Doxis wil inhuren (met
gezamenlijk een contract van 36 uur voor 2 maanden).
Deze externen gaan een regie rol pakken op de hotspot Corona / Covid-19, met taken als regie, inhoudelijke codrdinatie en

afstemming.
Deze opdracht heeft dus betrekking op een regie/adviseurs rol in de informatiehuishouding.
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Advies

CIO Rijk adviseert, na overleg met het Nationaal Archief, de departementen om:

1. Kort te onderzoeken of alle relevante informatie ongeacht de vorm rond

dit onderwerp al wordt bewaard. Controleer met name of de

desbetreffende processen (of in een enkel geval: handelingen) al in de

huidige selectie-instrumenten! als te bewaren zijn gewaardeerd. Zo nee,

overweeg dan de volgende stap.
2. Het proces in te gaan om een hotspotlijst vast te stellen. Kijk hier kritisch

naar en ga hierover onderling het gesprek aan. Baken het dossier af.

Welke informatie is relevant? Vanaf welk moment werd dit onderwerp
voor het verzorgingsgebied van mijn zorgdrager belangrijk? Dit kan per

organisatie verschillen.

3. Inventariseer parallel aan punt 1 en 2 welke informatievoorzieningen voor

welke processen worden gebruikt. Viuchtige media als chatapps hebben

een belangrijke meerwaarde voor organisaties in deze crisis. Door het

werken op afstand zie je cok dat organisaties creatief gebruik maken van

onbeheerde producten uit de markt. Gaan we de informatie die daar

wordt uitgewisseld bewaren en zo ja, hoe doen we dit dan?

van: IICEECIND) JERE minvws.ni>Verzonden: donderdag 19 maart 2020 12:47

Aan:IEE)IEE© minvvs.ni>
Onderwerp: FW: Archivering Corona/COVID-19-gerelateerde overheidsinformatie - 18 maart 2020

De aanwijzing van CIO Rijk, zie onder “advies” (start-taken voor Doxis onder verantwoordelijkheid van OBP) :

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 12:24

Aan: 5.1.2e ) - FMC <BR Eel @minienw.nl>; 5.1.2e q 5.1.2e @minbzk.nl>; 5.1.2e

= 5.1.2e @minbzk.nl>; 5.1.2e  < 5.1.2e @minaz.nl>; 5.1.2e  < 5.1.2e Dminocw.nl>;
5.1.2e 4 5.1.2e @minbzk.nl>; 5.1.2e

<
CRIB @ minfin.nl>; 5.1.2e

5.5.1.2e @duo.nl>; ERE JERED ; J 5.1.2e @ minbzk.nl>; [KEY
@mindef.nl>; 5.1.2e A Dminfin.nl>; 51.2e

Xx  5.12e @minienw.nl>; 5.1.2e

J 5.1.2e ®minbzk.n|>; 5.1.2e (CIV)

| (EERE @ di. minijus.nl) FEKETE dii.minjus.nl>; JEECSECEE (18:V)
5.1.2e @minvws.nl>; 5.12e ) 5.12e @minbzk.nl>;BE
Al © minszw.nl>

CC: Communicatie CIO Rijk< % @minbzk.ni>; IBR gag@minbzk.ni>; [EEN (20)
<BR PS @Dbelastingdienst.nl>; el <A pl Dd minbzk.nl>; CHIEN <info @kleinlef.nl>;
= 5.1.2e @minbzk.nl>; 5.1.2e  < 5.1.2e @belastingdienst.nl>;
5.1.2e 4 5.1.2e a minocw.nl>; | EES 5.1.2e @minbzk.nl>; 5.1.5

a CR @minbzk.nl> 5.1.5 a 5.1.2e @minvws.nl>;

Secretariaat pSG EZK < 5.1.2e @minezk.nl>; 5.1.2e <BR @minjenv.nl>; 51.5

®minfin.nl>; 5.1.2e JEREE 5.1.2e J 5.1.2e @minbzk.nl>;

) - FMC <j @minienw.nl>; 5.1.2e 5.1.2e @minbzk.nl>; 5.1.2e

@minbzk.nl>; 5.1.2e ) <ERFEY@ minvws.nl>; 5.1.2e < 5.1.2e @dji.minjus.nl>; CIES

5.1.2e  < 5.1.2e 2 dji.minjus.nl>; IEEE EAI) @ mindef.nl>; 3 fe]-

@minfin.nl>; 5.1.2e = 5.1.2e @minbzk.nl>; 5.1.2e <BR ELI (@ minbzk.nl>;
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a minbzk.nl>; [EE

51.2e1.1.2e

Sa
)

2e <BR Bl G minbzk.nl>; [ERE
minvws.nl>;

Onderwerp: Archivering Corona/COVID-19-gerelateerde overheidsinformatie - 18 maart 2020

Beste collega’s,

Ik zou jullie willen vragen om kennis te nemen van bijgevoegde notitie met aanbevelingen van CIO Rijk en het Nationaal Archief

voor archivering van Corona/COVID-19-gerelateerde overheidsinformatie. Dit ten behoeve van een goede reconstructie van het

overheidshandelen tijdens deze bijzondere gebeurtenis.

Met vriendelijke groet,

Molex

Directoraat-generaal Overheidsorganisatie
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag
http://www.rijksoverheid.nl

>

M

E minbzk.nl


